SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama Mahasiswa : Susilawati Sigalingging

: 5103341037 NIM

: Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Jurusan

: Pendidikan Kesejahteraan Keluarga Program Studi

Dengan ini menyatakan bahwa skripsi ini merupakan hasil karya saya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan di suatu perguruan tinggi (Tidak Plagiat) dan sepanjang pengetahuan saya sepanjang skripsi ini tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali yang secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya perbuat dengan penuh kesadaran, dan apabila kelak di kemudian hari ternyata pernyatan ini tidak benar (Plagiat), maka saya bersedia menerima sanksi pencabutan gelar kesarjanaan atau sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku.

BE105ADF987722026

000

Medan, Juli 2016

Yang Membuat Pernyataan,

Susilawati Sigalingging

NIM. 5103341037

LEMBAR PENGESAHAN

PENGARUH MODEL PEMBELAJARAN MAKE A MATCH (MENCARI PASANGAN) TERHADAP HASIL BELAJAR SISWA PADA MATA PELAJARAN MENGGUNAKAN ALAT UKUR KELAS X SMK 2 (TI) PANCA JAYA GALANG TAHUN PEMBELAJARAN 2015/2016

IDO JUDIKA SILITONGA NIM. 5123321015

Dipertahankan di depan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Tanggal: 30 Juni 2016

PANITIA PENGUJI

NAMA	TANDA TANGAN	TANGGAL
Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd (Ketua)	[larmal]	27-07-2016
Drs. Hidir Efendi, M.Pd (Sekretaris)	Shwz	25-07-2016
Drs. Mangambit Simarmata, M.Pd (Pembimbing/Penguji)	1/oring fee	21-07-2016
Drs.Khoiri, M.Pd (Penguji)	H	20-07-2016
Drs. Robert Silaban, M.Pd (Penguji)		20-07-2016
Ir. Riski Elpari Siregar, M.T	(5)	21-07-2016

Medan, 27 Juli 2016

Dekan.

Prof. Dr. Haryn Sitompul, M.Pd NIP. 19600705 198601 1 001

LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi Ini Diajukan Oleh : Susilawati Sigalingging, Nim. 5103341037

Program Studi Pendidikan Kesejahteraan Keluarga

Jurusan Pendidikan Kesejahteraan Keluarga

Fakultas Teknik

Universitas Negeri Medan

Dinyatakan Telah Memenuhi Syarat Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

> Medan, Juli 2016 Disetujui Oleh,

Dosen Pembimbing

Dra. Rohana Aritonang, M.Pd NIP. 195709181985032002